
Strona 1

2012-03-20 12:20:47file://localhost/Z:/Przetarg%20nr%204-2012/85994-2012.html

Zamość: Nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w ramach dost osowania infrastruktury
Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowi ązujących przepisów prawa

Numer ogłoszenia: 85994 - 2012; data zamieszczenia: 20.03. 2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 50446 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w ramach dostosowania infrastruktury Zamojskiego

Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach

dostosowania infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa. 2. Opis projektu: Wykonanie pełnobranżowego projektu,

uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich niezbędnych pozwoleń i uzgodnień oraz wykonanie prac budowlanych - przebudowa i adaptacja pomieszczeń

budynków 1, 2, 3, 4 i 5 w systemie zaprojektuj i wybuduj wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem nowego wyposażenia. Przy wykonaniu prac adaptacyjnych

Wykonawca ma obowiązek stosowania przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 lutego 2011 roku w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać

pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia zakładów opieki zdrowotnej Dz. U. 2011.58.113. 3. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy jako

inspektora nadzoru inwestorskiego obejmuje: 3.1. Opiniowanie rozwiązań zaproponowanych przez wykonawcę na etapie projektowania, w szczególności w

zakresie rozwiązań technologicznych, zgodności założeń projektowych z opisem zawartym w programie funkcjonalno-użytkowym, zgodności materiałów oraz

urządzeń niezbędnych do realizacji zamówienia;. 3.2. Weryfikację, analizę i opiniowanie dokumentacji projektowej, w tym dokonywanie, opiniowanie,

akceptowanie korekt w dokumentacji. 3.3. Udział w naradach roboczych na etapie projektowania i potem na etapie realizacji inwestycji mających na celu m.in.

rozstrzyganie technicznych spraw budowy, omawianie przebiegu realizacji budowy. Reprezentowanie inwestora na budowie przez sprawowanie kontroli

zgodności realizowanych inwestycji budowlanych z umową, dokumentacją projektową i pozwoleniem na budowę, zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami

techniczno - budowlanymi. 3.4. Przeciwdziałanie nieprawidłowościom na placach budowy w związku z realizacją inwestycji oraz podejmowanie niezbędnych w

tym zakresie czynności. 3.5. Sprawdzenie jakości wykonywanych robót, wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności zapobieganie zastosowaniu

wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie. 3.6. Sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających

zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń technicznych oraz przygotowanie i udział w czynnościach

odbioru gotowego obiektu i przekazanie go do użytkowania. 3.7. Potwierdzenie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także kontrolowanie

rozliczeń budowy poprzez potwierdzenie wykonanego przez realizatora robót budowlano - montażowych zakresu rzeczowego i finansowego zadania, w

szczególności w zakresie zgodności przyjętych założeń w harmonogramie rzeczowo - finansowym, w protokołach odbioru robót, stanowiących podstawę do

wystawiania faktur przez realizatora robót. 3.8. W przypadku konieczności wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w dokumentacji

projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia rozwiązań wraz z naniesieniem niezbędnych poprawek w terminach ustalonych każdorazowo dla

poszczególnych rozwiązań terminy te ujęte będą w protokołach ze spotkań roboczych dotyczących realizacji robót. 4. Zakres praw i obowiązków Wykonawcy

będzie - zgodny z art. 25 i 26 Ustawy Prawo budowlane Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt finansowany ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo Usługowe INTEX Sebastian Głowala, ul. Mickiewicza 14, 23-400 Biłgoraj, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 39237,00



Strona 2

2012-03-20 12:20:47file://localhost/Z:/Przetarg%20nr%204-2012/85994-2012.html

Oferta z najni ższą ceną: 39237,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 172200,00

Waluta: PLN.


